
12×60

15×60

18×60

DF12C3A

DF15C3A

DF18C3A

卸

***

***

***

1

1

1

ご注文番号サイズ
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

タフルーパ　珍別赤　亀鶴　枠クッチスラプ ： 様仕　革牛 ： 材素※

Ｆ赤モミ

60丈

60丈

PL赤モミ

10.5×60

12×60

13.5×60

15×60

16.5×60

18×60

D10C3A

D12C3A

D13C3A

D15C3A

D16C3A

D18C3A

卸

***

***

***

***

***

***

1

1

1

1

1

1

ご注文番号サイズ
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

タフルーパ　珍別赤　竹朱　枠白トスャキ ： 様仕　革牛 ： 材素※

定番

印鑑ケース 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品

皮
ミ
モ
赤

皮
ミ
モ
赤
用品

43

※商品によっては朱肉入れに朱肉は入っていません、販売店様で専用朱肉をお詰め下さい。写真に朱肉が表示されている商品は付属です。
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


